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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/07-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Jeesus astui veneeseen, ylitti järven ja tuli kotikaupunkiinsa. Silloin jotkut 
toivat Hänen luokseen halvaantuneen, joka makasi vuoteella. Kun Jeesus 
näki heidän uskonsa, Hän sanoi halvaantuneelle: ’Ole rohkealla mielellä, 
poikani. Sinun syntisi annetaan anteeksi.’  
 

Muutamat kirjanoppineista sanoivat itsekseen: ’Tämä pilkkaa Jumalaa.’  
 

Mutta Jeesus tiesi heidän ajatuksensa ja sanoi: ’Miksi te ajattelette pahaa 
sydämessänne? Kumpi on helpompaa, sanoa: ’Sinun syntisi annetaan si-
nulle anteeksi’, vai sanoa: ’Nouse ja kävele’? Mutta jotta tietäisitte, että 
Ihmisen Pojalla on maan päällä valta antaa syntejä anteeksi, niin’– Hän sa-
noi halvaantuneelle – ’nouse, ota vuoteesi ja mene kotiisi.’ Ja mies nousi ja 
lähti kotiinsa.  
 

Tämän nähdessään kansanjoukko pelästyi ja ylisti Jumalaa, joka oli antanut 
ihmisille sellaisen vallan.” 

Matteus 9:1-8 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.9.1-8.FINRK  
 

Jeesuksen luokse tuotiin sairaita ihmisiä, sillä tieto Hänen parantavasta 
voimastaan oli levinnyt laajalle. Monelle ihmiselle se oli viimeinen toivo 
saada terveytensä takaisin. 
 
Ramman noustessa kävelemään, kaikkien on myönnettävä ihmeen tapah-
tuneen. Nämä tapahtuivat heidän keskellään, ja he tunsivat ihmiset, jotka 
kokivat parantumisen. Ihmetystä ja mielipiteitä oli paljon, toiset ylistivät 
Jumalaa, ja toiset etsivät vikaa ja virhettä tapahtuneesta. – Kumpaan jouk-
koon sinä kuuluisit?! 
 



Mitä mahtoi kokea syvällä sisimmässään terveyden saanut? Muistiko hän 
edes kenties aikaa, jolloin oli viimeksi kävellyt? Miten hän olikaan päivästä 
toiseen seurannut ihmisiä, jotka kykenivät kävelemään ja suoriutumaan 
päiviensä askareista. Nyt, aivan yllättäen hän kykeni itse liikkumaan ilman 
avustajia ja kantajia! – Jumala oli koskettanut häntä. 
 
Terveyden lisäksi hän sai jotain vieläkin tärkeämpää. Hänen sisäisessä 
maailmassaan oli toinen sairaus, joka kalvoi ja painoi häntä alas. Tämä 
sama sairaus koskettaa jokaista meitä viruksen tavoin. Ilman oikeaa lää-
kettä emme pääse siitä eroon. -  Kysymys on synnistä, joka niin helpolla 
kietoo sydämemme pauloihinsa. Tarvitsemme Jumalalta anteeksiantoa – 
Häneltä, joka voi vapauttaa sydämemme synnin myrkystä. 
 
Kertomuksemme rampa mies sai syntinsä anteeksi. Jeesuksella oli valta 
osoittaa tämä armo ihmiselle. Jostain syystä maailma ja toiset ihmiset ei-
vät voi hyväksyä tällaista jumalista armoa. Janoamme kostoa ja syytöstä. 
Jeesuksen sanoma kuulosti heistä Jumalan pilkkaamiselta ja he tahtoivat 
ylimielisessä uskonnollisuudessaan tukahduttaa tuon armon ja anteeksi-
annon valtavan lähteen. He kuvittelivat voivansa hallita ja määritellä Ju-
malan tahtoa ja suunnitelmia ihmiskunnan parhaaksi. 
 
Kiitos Jumalan, kaikesta vastustuksesta huolimatta sanoma Jeesuksesta 
on levinnyt kaikkialle maailmaan. Hänen armonsa ja terveeksitekevä voi-
mansa kohtaa joka päivä ihmisiä! Vastustajia ja epäuskoisia on paljon, 
mutta he eivät edes ymmärrä, mistä jäävät paitsi vastustaessaan Jumalan 
voimaa. Uskonnolliset johtajat luulivat Jeesuksen tekevän Jumalanpilkkaa, 
sillä he eivät ymmärtäneet, että Jeesus todella oli Jumalan Poika. Jeesus 
osoitti teoillaan, että Hänellä on valta antaa syntejä anteeksi. Teot siis vah-
visti sitä armon sanomaa, mitä Hän oli tullut julistamaan. 
 
On suuri ilo, että Jeesus tahtoo kohdata ihmisen koskien myös hänen si-
säisiä tarpeitaan. Saatamme nähdä ulkoiset ihmeet ja teot, mutta ymmär-
rämmekö, miten tärkeää on saada sielunsa asiat kuntoon? Jeesuksen 
luona saamme lääkkeen 
myös synnin haavoihin. Hä-
nen apunsa on kokonaisval-
taista – sellaista, joka ulottuu 
elämän kaikille osa-alueille. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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